D primum Articulum Burggravii de Renecke qui d-

cit, quod. Archi - Epifcopus ipfum Burggrayium, cum

- effet captivatus,'pro ud pecunia comparavit, rc{pondcm_r,
uod'cum dictus Burggravius cfler caprivus apud Ercnvels in Cu-
odia Domini Moguntini, nec poﬂ'ct liberart, nifi Caftrum Wer:
den, quod nomine dicti Burggravil tencbatur, ante omnia Regt
effer reftitutum, ipfe Archi - Epilcopus re airt_fecic, dictum
Burggravium, {1 voluntatis fuz efler, quod dictum Caftrum Wet-
de ‘l’E Archi- Epifcopo nomine Regis aflignaretur, & per hoc li=
beratetur a vinculo captivitatis; qua tencbatur refpondic Burggra:
vius, quod de fua voluntate eflec bona & [pontaned, fiidem Al
chi- Epifcopus eam i captivitate hujufmodi. liberare poflet: quod
di¢tum C (ibi nomine Regis aflignarctur , - & fic wldcn;

al

8 (123) K&

ad procurationem diti Archi- Epifcopi iple Burggravius fuic li-
beratus & difcompeditus apud Ringoviam, & praeftivic urvedum
tam Regi -:Luam Domiuo Moguntino ut eft moris, & deinde Do-
minus Archi- Epilcopus duxit eum, {fecum ad partes {uas ;- 8 tenu it
cum apud Gudesberg bono modo , quou_lquc Tilmannus de
Vrixtorff, qui Caftrum Werdenfe nomine fuo tenuir ad eundem
Burggravium acceflic apud Godesberg, & ex mandato Dicti-Burg-

ravii ipium Caltrum Werden, Dicto Archi - Epifcopo nomine
Regis atlignavic.

Uibus Actis idem Archi- Epilcopus ipfum Burggravium in

amicitia dimific pullam imponens i culpam, imo expenfas
factas per iplum Burggrayium in captivitate Domini Moguntips
dictas Aczingen folyir pro eodem, ‘quas idém Burggravius, licer
Archi- Epilcopus folvere promufic, ad huc non pcrlolvit, X qui-
bus patet cvidenter ipfum Archi- Epifcopum dictum Burggravium
nullatents comparafie, fed pro cjus abfolutione fidelicer laboralle,
& per hoc nulla damna fecifle ipfi Burggravio.

Adjunétum fub Num. .

Henrict Imperatores Confirmatio conceffionum Telonis Avchi- Die-
ceft imdultarum.

Enricus Dei Gratia Romanorum Rex femper Augu-
ftus, Iluftri Waldemaro Marchioni Brandenburgenfi Prin-
cipi (uo dile@o (alutem & omne bonum; Cum Venerabili

Henerico Colonienfi Archi - Epifcopo & Feclefiz fuz Telonia

fua, quz 3 pradecefloribus noftris hattenus habuit,8 ab eifdem
Colonienfi Feclefiar fint concefla innovavimus & confirmavimus

cidem, ac ipfum fecimus Advocatum Ecclefiz affindenfis refti-
tuendo fibi ad hoc curtem in Brackele fibi & Ecclefiz fuz attinen-
tem de rogamus & requirimus feriofe, quatenus fuper his. tuum
confenfum adhibendo literas fuas fuper Cllﬂs ipft Archi- Epilcopo
tradendo Sigillis, quia certis principibus noftris:idem eripfimus
& noftra in hoc cjﬁmdini Regiz quamplurimum com lacebis,
dac_um {pira IIII. Non. Sept. Anno mini MCCC decimo Re-
gnt vero noftrt anno {ecundo.